Elektro- & Montage-Meisterbetrieb
Irr
tu
m
 v
or
be
ha

ha
lte
n.
Bezeichnung Art-Nr. Ausgangs-
nennleistung
Ausgangs-
spanunung
DC
Spannung
PV
Leistung
Maße H x B x T
in mm
Gewicht
in kg
AX-M-1000-24 202015 1000 VA / 800 W 230 VAC 24 VDC 600 W 355 x 272 x 128 7,4
AX-M-2000-24 202025 2000 VA / 1600 W 230 VAC 24 VDC 600 W 355 x 272 x 128 7,6
AX-M-3000-24 202024 3000 VA / 2400 W 230 VAC 24 VDC 600 W 355 x 272 x 128 8
AX-M-3000-48 202023 3000 VA / 2400 W 230 VAC 48 VDC 900 W 355 x 272 x 128 8
AX-M-4000-48 202020 4000 VA / 3200 W 230 VAC 48 VDC 3000 W 540 x 295 x 140 12,5
AX-M-5000-48 202021 5000 VA/ 4000 W 230 VAC 48 VDC 3000 W 540 x 295 x 140 13,5
Effekta-Multifunktionswechselrichter AX -M-Serie von Mitzner-Energie
Bezeichnung Art-Nr. Ausgangs-
nennleistung
Ausgangs-
spanunung
DC
Spannung
PV
Leistung
Maße H x B x T
in mm
Gewicht
in kg
AX-P-2000-24 202016 2000 VA / 1600 W 230 VAC 24 VDC 1500 W 479 x 295 x 140 11,5
AX-P-2000-48 202018 2000 VA / 1600 W 230 VAC 48 VDC 3000 W 479 x 295 x 140 11,5
AX-P-3000-24 202017 3000 VA / 2400 W 230 VAC 24 VDC 1500 W 479 x 295 x 140 11,5
AX-P-3000-48 202019 3000 VA / 2400 W 230 VAC 48 VDC 3000 W 479 x 295 x 140 11,5
Effekta-Multifunktionswechselrichter AX -P-Serie von Mitzner-Energie
Bezeichnung Art-Nr. Ausgangs-
nennleistung
Ausgangs-
spanunung
DC
Spannung
PV
Leistung
Maße H x B x T
in mm
Gewicht
in kg
AX-K-1000-12 202022 1000 VA / 800 W 230 VAC 12 VDC 600 W 316 x 240 x 95 5
AX-K-2000-24 202031 2000 VA / 1600 W 230 VAC 24 VDC 1200 W 355 x 272 x 100 6,4
AX-P-3000-24 202032 3000 VA / 2400 W 230 VAC 24 VDC 1200 W 355 x 272 x 100 6,9
AX-P-4000-48 202026 4000 VA / 3200 W 230 VAC 48 VDC 2400 W 468 x 295 x 120 9,8
AX-P-5000-48 202027 5000 VA / 4000 W 230 VAC 48 VDC 2400 W 468 x 295 x 120 9,8
Effekta-Multifunktionswechselrichter AX -K-Serie von Mitzner-Energie
© Effekta Regeltechnik GmbH / Mitzner-Energie. Stand: 01/2019. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Solarwechselrichter AX-Series    						        1 – 5 kVA Multifunktionswechselrichter
HX-Series